5. סוף דבר: שלא הוצג טעם סביר לאי התייצבות הנאשם לדיון, לא הוצג טעם לכך שהותרת פסק הדין צפויה
לגרום עיוות דין לנאשם ולא ניתן טעם סביר לכך שהנאשם הגיש בקשה זו כשנה וחצי לאחר שנשפט בהיעדר. בנסיבות

אלה אין מנוס מלדחות את הבקשה וכך אני מורה. הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.